
1. Vad anser ditt parti att fotbollen har för betydelse för: 
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Ekerö kommun 
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Social fostran 
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Socialdemokraterna
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KD

Moderaterna

SD



 
KD Det som jag gärna kan komplettera med är vikten av att ha kul när man spelar och att det skall finnas möjlighet att fortsätta spela fotboll i tonåren och kanske 

bara träna någon gång per vecka och kunna komplettera med andra aktiviteter. Här har Ekerö IK gjort ett bra arbete när man tänker i nya banor. Dels genom 
att kolla över schemaläggning så att det inte blir för många krockar mellan olika idrotter som tränar samma tider och med samma årskull. Även positivt att 
man kan göra minicuper och annat så att man kan vara med lite högre upp i åren om man inte vill göra en renodlad satsning. Värdegrundsfrågorna är ju också 
av största vikt, förutom att man ska ha roligt skall man kunna vara med utifrån sina egna villkor och hälsoperspektivet är ju även det en viktig del. KD driver t 
ex på riksnivå att det skall vara organiserad fysisk aktivitet planerad varje dag på våra skolor. 
 

SD Att barn och ungdomar lägger ner tid på olika sportutföranden, som fotboll, kommer alltid vara positivt. Föreningslivet är inte bara bra för hälsan, utan även 
som en del av den sociala fostran att acceptera att alla är- och utvecklas olika. Föreningslivet ger en stark grund för sammanhållning, gemenskap och respekt 
för varandra. Värden som bygger upp ett starkt samhälle. 
 

 
 
 
 

 

  



2. Hur väl tycker du att den uppfattning Stockholms Fotbollförbund har över bristen 
på fotbollsplaner stämmer överens med den bild ditt parti har? 
 

 
 
KD Finns brister i flera kommuner i Stockholm. På Ekerö har vi det dock rätt OK i dagsläget. Vi har gräsplaner i våra ytterområden som täcker behovet och mer därtill tyvärr. På 

Svanhagens IP där Skå IK huserar finns två gräsplaner och en konstgräsanläggning som även de räcker till. Däremot är det rätt fullt på Träkvistavallen där EIK finns. Här 
kommer det definitivt att behövas en ytterligare plan på sikt. Det är på centrala Ekerö vi i KD vill få till ytterligare en plan och det kommer vi att arbeta för. På Ekerö behövs 
det nya omklädningsrum som vi nu planerar för att fixa till. Föreningarnas utmaning ligger nog bland annat i att kunna rekrytera frivilliga ledare. Här ligger ett stort ansvar på 
föreningarna. KD Ekerö är lite oroliga för t o m fotbollen nu börjar bli en klassfråga. Många föräldrar tar kontakt med oss politiker och har synpunkter på att det kan kosta 
drygt 3000:- för en tolvåring att spela fotboll. Vi har ju föreningsfrihet och hänvisar dessa frågor till föreningarna. Vi ser dock med viss oro att aktivitetsavgifter över lag börjar 
skjuta i höjden. 
 

SD Som allt annat i samhällsbilden så måste fokus ligga på utvecklingen och huruvida dess kurva går upp eller ner. Politik handlar om prioriteringar. Sverigedemokraterna Ekerö 
prioriterar Ekerös ungdomar och kan därför skjuta till pengar den dagen planbristen eventuellt blir akut.  
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3. Har ni andra förslag ni vill driva för att förbättra situationen för föreningar som 
bedriver ungdomsfotboll 
 
KD Vi på Ekerö arbetar även för att det skall tillkomma två nya sporthallar i samband med skolbyggnationer. Det kommer att 

möjliggöra till fler träningstider inomhus för fotbollen under vinterhalvåret. Ekerö IK som är den största föreningen på Ekerö har 
också en vision om ett större "tält" över en av utomhusfotbollsplanerna. Finansieringen skall tydligen kunna lösas genom 
samarbete med kommun, förening, förbund och allmänna arvsfonden. Detta verkar spännande och jag kommer att få mer info 
kring detta vid möte med ordförande i föreningen. 
 

Sivert Åkerljung 

SD Föreningslivet bidrar till uppbyggandet av varje individ. Om bidrag ska ges i form av ekonomiska förutsättningar eller praktiska 
beror helt och hållet på från situation till situation 
 

Jimmy Fors 

 
 
 
 
 
 
 
 


